[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06.06.2024  № 428
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета ГО «Александровск-Сахалинский район» субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья в целях возмещения затрат в связи с проведением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, утверждённый постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.05.2022 № 408

 [image: ]

[bookmark: _GoBack]В связи с изданием постановления Правительства Сахалинской области от 01.04.2024г. № 86 «О внесении изменений в государственную программу Сахалинской области «Формирование современной городской среды», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. В пункте 1.5 раздела 1 Порядка предоставления из бюджета ГО «Александровск-Сахалинский район» субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья в целях возмещения затрат в связи с проведением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, утверждённого постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.05.2022 № 408 после слов и знаков «- ремонт покрытия дворовых территорий;» добавить слова и знаки «- замена бортового камня;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».

	И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                         Е.В. Демидов

image1.jpeg

image2.wmf